
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Arlind Shani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr.  2256 regj.  themeltar,  datë  25.05.2018, protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 21234 prot., datë 29.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

I Pandehur: Arlind Shani.

Objekti:   Për kryerjen e veprës penale  “Drejtim i automjetit në mënyrë të pa rregullt”

Data dhe ora e seancës:     13.06.2018, ora 10:00
      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arlind
Shani., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Aurora
Alla.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 523/2768 akti, datë 17.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 21220 prot.,
datë 29.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditëse:             Shoqëria Tregtare “Albtelekom’ sh.a.Marte Prendi

I Paditur:            Aurora Alla
                                                      
Objekti:              Përmbushje detyrimi

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Aurora Alla, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për Shërbimin
Përmbarimor Privat me Përmbarues Euglent Osmanaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan
me  nr.  1511, datë  24.05.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr.  21236 prot.,  datë
29.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditëse:             Shoqëria Tregtare “Albtelekom’ sh.a.Marte Prendi

I Paditur:            Shërbimi Përmbarimor Privat me Përmbarues Euglent Osmanaj   
                                                 
Objekti:              Sigurim padie. Pezullim veprime përmbarimore.

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për
Shërbimin  Përmbarimor  Privat  me  Përmbarues  Euglent  Osmanaj,  në  tabelën  e
shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Natasha Ali Metani

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit  Vlorë, me nr.
3229/1910/733 regjistri,  datë  24.05.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.  21213
prot., datë 29.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:         Farije Haxhi Koka

I paditur:     A. T. Pronave Tiranë, Bashkim Dervishi, Ajete Bygyli, Shamisha Dervishi, 
                     Natasha Metani, Donika Davidhi, Rolanda Shyti, Aziz Dervishi dhe     
                     Shoqëria “Bes-Cel Konstruksion” sh.p.k.
                                    
Objekt:        Shfuqizim vendimi

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Natasha Ali Metani,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për shoqërinë përmbarimore 
“AA Bailiff” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit  Vlorë, me  nr.
2502/1242 regjistri,  datë 23.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 21112 prot.,
datë 29.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:         Flutura Vangjeli

I paditur:    Shoqëria tregtare “Tranzit” sh.p.k., Shoqërinë përmbarimore “AA Bailiff” 
                    sh.p.k. dhe Raiffeisen Bank sh.a.  

Persoan t]ë Tretë:         Fjodor Blushaj

                                 
Objekt:        Pavlefshmëri titull ekzekutiv

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 
përmbarimore “AA Bailiff” sh.p.k.,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.




